
Kontaktliste Schützenkreis 12.3 - Trier-Saarburg - Vorstand Stand: 09. Mai 2025

Funktion: Festnetz: Mobil: eMail:

1. Vorsitzender: Michael Marx 54340 Longuich Maximinstr. 48 +49 6502 1421 +49 162 2306574 marx-michael@t-online.de
2. Vorsitzender: Werner Konz 54344 Kenn Alte Poststr. 35 +49 6502 5620 u-w-konz@t-online.de
Schatzmeister: Werner Konz 54344 Kenn Alte Poststr. 35 +49 6502 5620 u-w-konz@t-online.de
Stv. Schatzmeister: Peter Schwinn 54344 Kenn Gartenstr. 47 +49 6502 4045260 +49 178 1466512 peter.schwinn@t-online.de
Geschäftsführer: Philipp Friedrich 54290 Trier Hinter dem Dom 6 +49 651 7105486 philipp.friedrich@bgv-trier.de
Kreissportleiter: Christoph Lehnert 54292 Trier Franz Georg Str. 69 +49 651 9912238 +49 176 63400534 christophlehnert.98@gmail.com
Stv. Kreissportleiter: Josef Gerber 54456 Tawern Auf der Dört 18 +49 171 2636463 jgerber@web.de
Damenleiterin: Thekla Huwer 54316 Lampaden Unter der Hardt 12  +49 6588 504 thuwer@outlook.de
Jugendleiter: Max Konder 54295 Trier Soterstr. 14 +49 651 24569 +49 157 82477578 hordo@gmx.de
Stv. Jugendleiter: Sebastian Opp 54338 Schweich Oberstiftstr. 14 +49 152 02843007 seb.opp93@gmail.com
Jugendsprecher: Maximilian Konder 54295 Trier Soterstr. 14 maximilian.konder@gmx.de
Ligaleiter: Ernst Huwer 54316 Lampaden Unter der Hardt 12     +49 6588 504 thuwer@outlook.de
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